
 

 

 
Utenos regiono plėtros tarybos kolegijos posėdis 

2025-06-18 

  

Posėdžio vieta: Posėdis vyks vaizdo konferencijos būdu 

Posėdžio pradžia: 13.00 val. 

Posėdžio organizavimo tvarka – Žodinė procedūra  
 

DARBOTVARKĖ 

 

Utenos regiono plėtros tarybos 

kolegijos pirmininkas 

Saulius Jauneika 

 

 

 

 

 

 

 

Eil. 

Nr. 

Pranešimo 

trukmė 

Darbotvarkės klausimas ir pranešėjas 

1. 1300–1305 Dėl Utenos regiono plėtros tarybos kolegijos posėdžio darbotvarkės 

tvirtinimo. Saulius Jauneika, Utenos regiono plėtros tarybos kolegijos 

pirmininkas. 

2. 1305–1325 Dėl Utenos regiono plėtros tarybos kolegijos 2023 m. sausio 30 d. 

sprendimo Nr. KS(T)-4 ,,Dėl 2022–2030 m. Utenos regiono plėtros plano 

patvirtinimo“ pakeitimo. Nerijus Čepauskas, Utenos regiono plėtros 

tarybos administracijos direktorius. 

3. 1325–1335 Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2023 m. liepos 31 d. nutarimo Nr. 

612 „Dėl 2021–2027 metų Europos Sąjungos fondų investicijų programos 

ir ekonomikos gaivinimo ir atsparumo didinimo plano „Naujos kartos 

Lietuva“ Lietuvai skirtų lėšų paskirstymo“ taikymo  N. Čepauskas 

4. 1335–1340 Dėl kitų klausimų.  S. Jauneika. 

5. 1340–1350 Dėl kito Utenos regiono plėtros tarybos kolegijos posėdžio.  S. Jauneika. 

6. 1350–1530 Zarasų rajono savivaldybės vykdytų Europos Sąjungos investicinių projektų 

pristatymas.  Zarasų savivaldybės atstovai. 


